
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SC Hoetmar 1 S

I II III IV V VI Punkte

19 17 1 20 16 21

25

3
24

7
25

9 12 13 23 Auszeit

7:10
23:21

Ende
14:22

B  SC Falke Sa… R

I II III IV V VI Punkte

8 11 7 14 1 3

22

╳
21

3
22

12 13 15 16
Auszeit

16:19

S
A
T
Z

2

Start
14:25

B  SC Falke Sa… S

I II III IV V VI Punkte

11 7 14 1 3 8

12

0
12

2 5 9 10 11
Auszeit

2:7

Ende
14:43

A  SC Hoetmar 1 R

I II III IV V VI Punkte

21 19 17 1 20 16

25

╳
18

2
25

9 10 11 15
Auszeit

10:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU18
Frauen

A  SC Hoetmar vs. SC Falke Saerbeck B

Spiel 22 11.01.2025 14:00 Uhr

Dechant-Wessing-Grundschule
48231 Warendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Hoetmar 1 12/14

1 Schwienhorst, Thea X

6 Averhoff, Charlotte
8 Mense, Sophia
9 Leuer, Carla

12 Molitor, Jana

13 Tacke, Mia
16 Thüsing, Alexa X
17 Schäfer, Franziska X
18 Sickmann, Anna
19 Tacke, Marleen X

20 Starp, Lena X
21 Schäfer, Lisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Rapphold, Uwe E

C

B  SC Falke Sa… 6/14

1 Hoffmann, Anouk X
3 Janson, Finja X
7 Holtermann, LillyKat… X

8 Willebrandt, Mia X
11 Wosnig, Jule X
14 Althermeler, Leonie X

B  Libero

B  Offizielle

T Kamp, Larissa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Hoetmar 1 SC Falke Sa… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 22 22 0 0 1
1 0 1 25 2 18 12 0 0 1

3

3 0 2 50 40 34 0 0 2
Start: 14:00 Ende: 14:43 Dauer: 0:43

Sieger: SC Hoetmar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steinhoff, Carolin 1

2 Abke, Nina 2

Schr. Keil, Leni
Assist. Ayan, Esma

Dokument erstellt: 11.01.2025 14:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


