

Bezirksliga 15 wU18

Frauen

(A) SC Hoetmar vs. SC Falke Saerbeck (B)

Spiel 22

11.01.2025 14:00 Uhr

Dechant-Wessing-Grundschule 48231 Warendorf



			S		art :00	A) sc H	oetma	r 1	S		de :22	В	SC F	alke Sa	а	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	19	17	1	20	16	21		8	11	7	14	1	3	
tellung		Spielernr.	L							25							22
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 24	7 25	9	12	13	23	Auszeit	X 21	∞(N)	12	13	15	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:10 23:21							16:19

S		Start 14:25 B SC Falke Sa				S	En 14	de :43	A	R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	7	14	1	3	8		21	19	17	1	20	16	
<u> </u>] 12							25
Z														
2	(P)	2	5	9	10	11	Auszeit	X 18	~(S)	9	10	11	15	Auszeit
							2:7							10:7

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

					A	SC Hoetmar 1	12/1			
					1	Schwienhorst, Thea	>	(B	SC Falke Sa	6/14
					6	Averhoff, Charlotte				
					8	Mense, Sophia		1	C Hoffmann, Anouk	Χ
					9	Leuer, Carla		3	Janson, Finja	Х
					12	Molitor, Jana		7	Holtermann, LillyKat	. X
					13	Tacke, Mia		8	Willebrandt, Mia	Х
					16	Thüsing, Alexa	>	(11	Wosnig, Jule	Х
					17	Schäfer, Franziska	>	(14	Althermeler, Leonie	Х
					18	Sickmann, Anna				
					19	©Tacke, Marleen	>	(B)) Libero	
1	Ergel	nisse			20	Starp, Lena	>	╗ݖ		
1	(A) SC Hoetmar 1	SC Falk	ke Sa	.B)	21	Schäfer, Lisa	>			
	A W G P Satz	Dauer	P G	W A) Libero		B) Offizielle	
	2 0 1 25 1		22 0	_	\Box) Offizielle		\mathbb{T}		
	1 0 1 25 2	18 1	12 0	0 1	IJŤ	Rapphold, Uwe	TE	ĪΤ	Kamp, Larissa	
	3									
	3 0 2 50		34 0	0 2						
	Start: 14:00 Ende: Sieger: SC Hoetma		Jauer	: 0:4: 2:						
ı	pieger. 3c noeuma	<u> </u>		Ζ.	U					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Steinhoff, Carolin		1	
2	Abke, Nina	2		
			Schr	Koil Loni

Assist. Ayan, Esma

Dokument erstellt: 11.01.2025 14:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP